НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                            тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «29»  апреля 2012г.
	№4/2

Рассмотрев предложение Администрации Новотихоновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотихоновского сельского поселения, Новотихоновская сельская Дума решила:

1. Передать полномочия Новотихоновского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель поселения Старополтавскому муниципальному району.

2. Главе Новотихоновского сельского поселения заключить соответствующее соглашение с Главой Старополтавского муниципального района.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                      А.В.Алексеев